
    12.3.2010 

              1 / 4 

                   Tampereen Judo ry 
            Toimintakertomus vuodelta 2009 

 

Yleistä Vuonna 2009 seura järjesti mm. Junioreiden- ja muksujen peruskurssit, joista seuraan 

saatiin uusia jäseniä. Ohjaajia kouluttamalla kaikilla ryhmillä oli vastuuvetäjät. 

Kilpailijamme menestyivät hienosti. Nina Koivumäki edusti seuraa ja maataan MM 

kilpailuissa Hollannissa. Seuramme järjesti kaksi judon suurtapahtumaa Hervannan 

vapaa-aika keskuksessa. Molemmat tapahtumat keräsivät n.350 kilpailijaa.Lisäksi 

seuramme oli vahvasti mukana EYOF-tapahtumassa (Euroopan nuorten 

olympiafestivaalit) 18-25.7 järjestäen judokisat 345 urheilijalle yli 40 Euroopan 

maasta. Talkoolaisia näissä kisoissa oli lähes sata henkeä.  

 Seuraan palkattiin toiminnanjohtaja (01.09.2009) ja saatettiin seurakehitysprojekti 

alkuun. 

 

Hallinto Seuran hallitus oli v.2009 seuraava: 

     ja Puheenjohtajana:  Jouko Rantanen 

Tiedotus Vara puheenjohtajana:  Leo Niemelä 

 Sihteerinä:   Eija Vihavainen 

 Talouden hoitajana:  Tapio Mäntymäki   

 Juniori valmennuksen vastaavana: Pasi Luoma  

 Jäsenrekisteri vastaavana:    Heikki Koivukangas 

Sisäisen tiedotuksen vastaavana: Esa Ahola 

Passisihteerinä:  Lauri Juhola  

Varajäsenenä:  Pekka Hakanen 

 

Hallitus kokoontui  Nääshallin luokkahuoneessa, 11 kertaa vuoden aikana,  

pääsääntöisesti joka kalenterikuukauden ensimmäinen arki tiistai,  

 Heinäkuussa hallitus ei kokoontunut. 

 

Seuran tiedotus on tapahtunut jäsenistölle lähetettävillä seurakirjeillä, harjoitussalin 

ilmoitustaululla, paikallisissa lehdissä ja internetissä seuran kotisivuilla os.  

www.tampereenjudo.net   Sivujen ylläpitäjänä toimi Eino Vainikka. 

  

 

Harjoittelu Tampereen Kaupungin liikuntatilat Nääshallissa, on tarjonnut  

olosuhteet    eri harjoitteluryhmillemme hyvät olosuhteet ja harjoitusajat. Myös hallin 

voimailutiloja on edustustason urheilijoillamme ollut mahdollisuus käyttää, varattujen 

aikojen ulkopuolella.  

  

 

Harjoitus Tampereen Judo tarjosi ohjattuja harjoituksia kaikille ikäryhmille, sukupuolesta, 

tarjonta kansallisuudesta tai vammasta riippumatta Nääshallissa jokaisena viikonpäivänä 

 kevät- ja syyskautena. Kesäkaudella harjoittelua oli tarjolla 5 päivänä viikossa. 

 Seura tarjosi harjoittelumahdollisuuden myös Sammon urheilulukion ja Pirkanmaan 

ammatiopiston eli Tampereen seudun urheiluakatemian kilpailijoille. Seuramme 

valmentaja Jussi Uotila toimi akatemianvastuu valmentajana. Myös Atalpassa, 

Yliopistolla toimivassa judotoiminnassa oli seuramme vahvasti mukana, ohjaajina 

Nina Koivumäki ja Petteri Luukkainen.  

http://www.tampereenjudo.net/


 

 

  

2 / 4 

 

Perus Seura järjesti judon peruskursseja kevät,- ja syyskaudella:   

kurssit - Muksujudo kursseja 6-9 vuotiaille: 

 Ohjauksesta vastasi Eija Vihavainen. 

- Juniori kursseja 9-14 vuotiaille 

Vastuu ohjaajana Taina Haliseva 

- Aikuisille, kuntojudokurssit: Ohj. Matti Meroma ja Yrjö Suominen. 

Lisäksi järjestimme Tamperelaisille koululuokille liikuntatunteja judo teemalla.  

Oppilaita oli ala- ja yläasteilta, lukioista ja ammatillista oppilaitoksista.  

         

    

Lasten-ja Muksuissa peruskurssien lisäksi järjestettiin harjoituksia kevät,- ja syyskaudella   

nuorten  kolmelle ryhmälle. 

harjoittelu Toiminnasta vastasi Jukka Yrjänäinen. 

 Nuorten 9-14v. jatkoharjoittelu oli ohjattua 2 kertaa viikossa jatkoryhmälle ja 

 3 kertaa viikossa nuorten kilpailija ryhmälle.  

Toiminnasta vastasivat Pasi Luoma, Jorma Lehtioksa, Kalle Seppälä, Tommi 

Nurminen ja Leo Niemelä.   

  

 

Aikuisten Kuntojudo ryhmä kokoontui 2 kertaa viikossa. 

harjoittelu Toiminnasta vastasivat Arto Lehtinen ja Jarmo Lindström. 

Kuntojudo puolella toimi myös ”Taipumattomien” ryhmä, johon perättiin jo uransa 

lopettaneita judokoita harjoittelemaan judon taitoja hieman kevyemmin.  

Ryhmä kokoontui 2 kertaa viikossa. Toiminnasta vastasi Matti Meroma. 

Kilpailijat: Seuramme  B- ja A- junioreiden-,  ja aikuisten huippukilpailijoiden ryhmä 

harjoitteli joka päivä. Toiminnasta vastasi Tapio Mäntymäki ja Pasi Luoma. 

 

 

Eritys- Seura on jatkanut menestyksekästä toimintaa eritysryhmien judon kehittämiseksi      

ryhmien yhteistyössä Tampereen Kaupungin erityisliikunnan ohjauksen kanssa.    

harjoittelu    
Toiminnasta vastasivat Marianna Lähteenmäki, Jutta Riitijoki, Anu Viitala ja Pekka 

Hakanen.  

 

 

Kilpailu Kilpailijamme osallistuivat lukuisiin kilpailuihin vuoden aikana niin kotimaassa kuin  

toiminta ulkomailla. Esim. Nina Koivumäki MM-edustus. 

 Juho Reinvall Sveitsin avointen voitto. 

Alle 23 vuotiaiden EM-kilpailuissa seuraamme edustivat Juho Reinvall ja Eetu 

Laamanen. 

Aikuisten SM- kilpailuissa Maarianhaminassa mestaruuden voittivat Juho Reinvall ja 

Eetu Laamanen.  

B-nuorissa suomenmestaruuden voitti Samuli Viitanen. 

Kilpailijamme osallistuivat isolla joukolla ja hyvällä menestyksellä myös PM-

kilpailuihin ja moniin kansainvälisiin tapahtumiin. 
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Edustus- Seuran kilpailijat osallistuivat eri ikäryhmien edustusvalmennus leireille Varalan  

valmennus Urheiluopistolla ja ulkomaisilla leireillä kansainvälisten kilpailujen yhteydessä sekä 

      ja kesäleireille Heinävedellä, Turussa, Pajulahdessa, Nurmeksessa ja Helsingissä. 

   leirit  
 Edustusvalmennettavia olivat v.2009: 

 Aikuisissa: Nina Koivumäki, Eetu Laamanen,  

Juho Reinvall  

A-nuorissa: Vili Pehkonen, Vesa-Matti Ahola, Kalle Teivaala, Tomi Heikkinen,  

Miikka Marttila ja  Max Lehtinen. 

B- nuorissa: Jussi Tamski, Samuli Viitanen ja Tatu Suuripää. 

 

 

  

Koulutus Seura koulutti ohjaajiaan, valmentajiaan ja tuomareitaan Judoliiton järjestämissä 

koulutuksissa mm. muksujudo-, kuntojudo- ja seuraohjaajiksi. Valmentaja koulutusta 

tuettiin runsaasti. Tuomareitaan seura koulutti vuosittaisella kertauskoulutuksella 

Tampereella lokakuussa, lisenssin voimassaolon pysymiseksi seuraavasti: 

 Kansainvälinen A-luokitus ja tuomareiden kouluttaja:  

Veli-Matti Karinkanta 

Kotimaiset luokitukset: 

  

  C-luokitus:  Eino Vainikka ,  

                       Kristian Batista, Samuli Viitanen Miikka Marttila ja Kalle Teivaala 

 

 

Kilpailujen Seura järjesti kuluneena vuonna neljät kilpailut:  

järjestä- Tammikuussa juniorikilpailun, Ice - Power Cupin, 330 kilpailijalle, kaikissa 

minen  ikäluokissa. 

 Heinäkuussa EYOF-kilpailut 345 kilpailijaa 

Lokakuussa Eden-Shiain 360 kilpailijalle, myös kaikille ikäluokille. 

Lokakuussa joukkue SM-kilpailut naisille ja miehille. 

Kaikkiin järjestämiimme kilpailuihin kutsuttiin myös seurajoukkue Viron Tampereen 

ystävyyskaupungista Tartosta. 

Kilpailut pidettiin Hervannan Vapaa-aika keskuksessa. Lisäksi järjestettiin seuran 

sisäisiä E- ja D- juniorien kuukausikilpailuja Nääshallissa.    

 

       

Alue- Seura järjesti yhden alueleirin ja aluegraduointi tilaisuuden Nääshallissa.  

toiminta Lisäksi seurastamme on edustaja Lounais-Suomen alueen johtoryhmässä,  

ja omat         vastuualueenaan taloudenhoito, tehtävää hoiti Yrjö Suominen. 

leirit   
Pienemmille judokoillemme järjestimme kesäkuussa tilaisuuden osallistua 

laadukkaaseen Porin kesäleiriin. 
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Talous Seuran talous oli vakaalla pohjalla. Vuosi pystyttiin viemään läpi tukemalla pääosin 

kilpailijoidemme ulkomaisia kilpailuja ja leirejä 1/2 osuudella ja kotimaan kilpailut ja 

edustusleirit täysin seuran tuella.  

Pääasiallisina tulonhankkimismuotoina olivat jäsenmaksu-, ja peruskurssituotot, 

kilpailujen järjestäminen ja kaupungin avustukset. Pieneltä osin myös yksityistä 

sponsorointia saatiin hankittua.  

 

 

  

Virkistys- Marraskuussa seura järjesti jo perinteisen pikkujoulu henkisen ”virkistävän  

toiminta harjoituskerran” Kylpylä Edenissä Nokialla, n. 150:lle juniorille ja heidän 

vanhemmilleen, vesi-ilottelun ja ruokailun muodossa. 

Joulukuussa järjestettiin myös aikuisille pikkujoulupäivällinen. 

 

 

 

Palkitse- Seura palkitsi ansioituneita jäseniään vuoden vaihtuessa. 

minen  Kriteerinä hyvä seuratyö ja / tai kilpailumenestys. 

 A-nuoret: Vesa-Matti Ahola 

 B-nuoret: Samuli Viitanen 

 C-nuoret: Jussi Tamski 

 D-nuoret: Alisa Viitala ja Olli-Oskari Niemelä 

 E-nuoret: Roger Lindeman 

 Ohjaajat: Marianna Lähteenmäki, Jutta Riitijoki ja Anu Viitala 

 


